HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:        /CTr-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng 6 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

Đón tiếp và phối hợp chỉ đạo Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu

HĐND tỉnh trước Kỳ họp thứ Tám, HĐND tỉnh khóa XV

Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-HĐND ngày 07/6/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh Điện Biên về tiếp xúc cử tri trước và sau Kỳ họp thứ Tám, HĐND

tỉnh khóa XV; Kế hoạch số 04/KH-TĐB ngày 13/6/2022 của Tổ đại biểu HĐND

tỉnh ứng cử tại huyện Tủa Chùa về việc tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ Tám,

HĐND tỉnh khóa XV.

Sau khi xin ý kiến Thường trực Huyện ủy và thống nhất với UBND huyện,

Thường trực HĐND huyện Tủa Chùa ban hành Chương trình đón tiếp và phối

hợp chỉ đạo Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh trước Kỳ họp

thứ Tám, HĐND tỉnh khóa XV (sau đây gọi là Hội nghị) như sau:

I. THÀNH PHẦN TỔ ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH

1. Ông Lò Văn Phương - Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

2. Ông Lò Văn Tiến - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

3. Ông Vùi Văn Nguyện - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Tủa Chùa;

4. Bà Lường Thu Hiền - Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND tỉnh;

5. Bà Tẩn Thị Pen - Thôn 2, Xã Huổi Só, huyện Tủa Chùa.

II. CHƯƠNG TRÌNH ĐÓN TIẾP VÀ PHỐI HỢP TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

Ngày 14/6/2022 (thứ Ba)

* 07 giờ 30 phút: Đón Tổ đại biểu HĐND tỉnh.

- Thành phần đón Tổ đại biểu HĐND tỉnh: Đại diện Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND huyện, Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

huyện.

- Địa điểm: Ngã ba Nong Hung.

* 08 giờ 00 phút: Tổ đại biểu HĐND tỉnh xúc cử tri tại xã Mường Đun

- Thành phần:

+ Cấp huyện đại diện: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện,

lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện, lãnh đạo văn phòng

HĐND&UBND huyện, Văn phòng Huyện ủy.

+ Đại biểu xã Mường Đun: Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, Lãnh đạo UBND, Thường trực Ủy ban MTTQVN, lãnh đạo các ban, ngành,

2

đoàn thể xã; Trưởng các thôn, bản và một số hộ gia đình khu vực trung tâm xã

(giao Thường trực HĐND xã Mường Đun mời).

- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Mường Đun.

* 11 giờ 30: Kính mời Tổ đại biểu ăn trưa.

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh và các thành phần đi cùng Đoàn ăn trưa tại xã

Mường Đun.

- Địa điểm: Do xã Mường Đun tự bố trí.

* 19 giờ 00: Kính mời Tổ đại biểu ăn tối

- Thành phần tiếp Tổ đại biểu: Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện

ủy, Lãnh đạo HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo Ban Thường

trực Ủy ban MTTQVN huyện, Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy; các đồng chí

Trưởng ban, Phó Trưởng ban các Ban của HĐND huyện; Lãnh đạo và chuyên

viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Địa điểm: Tại Nhà hàng Cường Tương.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện: Phối hợp với các cơ quan, đơn vị

của huyện tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu.

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện: Chuẩn bị, bố trí các điều kiện để

huyện đón tiếp Tổ đại biểu.

3. Thường trực HĐND xã Mường Đun

- Mời cử tri của xã tham dự Hội nghị theo thành phần và thời gian quy định

tại Chương trình này.

- Chuẩn bị hội trường, loa đài, công tác phục vụ và các phông chữ sau:

+ Phông chữ hội trường (maket)

HỘI NGHỊ

TIẾP XÚC CỬ TRI CỦA ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH TRƯỚC KỲ HỌP THỨ TÁM

+ Băng zôn treo ngoài hội trường

NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH TIẾP XÚC CỬ TRI

XÃ MƯỜNG ĐUN

 4. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện: Cử phóng

viên dự và đưa tin về Hội nghị.

 * Lưu ý: Các đại biểu, cử tri dự hội nghị đảm bảo thực hiện nghiêm

các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19.

3

Trên đây là Chương trình đón tiếp và phối hợp chỉ đạo Hội nghị tiếp xúc

cử tri của Tổ đại biểu HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ Tám, HĐND tỉnh khóa XV

của Thường trực huyện Tủa Chùa.

(Chương trình này thay Giấy mời, Thường trực HĐND huyện đề nghị các

đồng chí và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện)./.

Nơi nhận:
- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

- Như thành phần;

- Ủy ban MTTQ huyện (để p/hợp);

- LĐ Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử Phóng viên);

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND, UBND thị trấn Tủa Chùa;

- Nhà khách UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Giàng A Páo

		Paoga_tch@TUDIENBIEN
	2022-06-13T16:42:31+0700

		2022-06-13T17:23:34+0700

		2022-06-13T17:24:28+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-06-13T17:26:04+0700